各 位

平成 26 年 10 月 31 日

上場会社名
ＮＳユナイテッド内航海運株式会社

（旧 新和内航海運株式会社）

代表者 代表取締役社長 濱田 実

（コード番号 9180）

問合せ先責任者 取締役企画部長 和田 康太郎

（TEL 03-6895-6508）

平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 30 日に公表した第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実績とに差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,846 437 408 225 20.88

実績(B) 11,045 535 513 311 28.92

増減額(B-A) 199 98 105 86

増減率(%) 1.8 22.4 25.7 38.2

（ご参考）前期第２四半期実績 10,105 910 882 637 59.20

差異の理由

当第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異につきましては、消費税引き上げや天候不

順の影響は受けたものの、鉄鋼関連貨物・一般貨物の輸送量が予想を上回ったことに加え、諸経費

を圧縮できたことが理由であり、これを受けて、売上高は前回予想比 1.8％増の 110 億 45 百万円、

営業利益では同 22.4%増の 5億 35 百万円、経常利益は同 25.7%増の 5億 13 百万円、四半期純利益は

同 38.2%増の 3億 11 百万円となる見込みです。

なお、通期の業績予想につきましては、平成 26 年 4 月 30 日に公表しました業績予想から変更あ

りません。

以 上